Significamus p̄ntibus l̄ris n̄ris quorum interest uniuersis et singulis.
Quia nos Prouidum Matthiam Wyleziowski in Ministerialem Gnalem crea-
mus et constituimus dandum illi plenam facultatem omnia negocia in Mi-
nisterialem Gnalem concernentia in omnibus Pallatinatibus ac Distric-
tibus Regni agens et exerens, ita tamen ut prius coram Iudicio seu Officio co-
petenti iuramentum fidelitatis iuxta rotam in Statuto descriptam praestet,
ab eoq; de more condeatur. Quod omnibus et singulis quorum interest ad
noticiam deducens mandamus, ut eum pro vero Ministeriali generali habeant,
omniaq; negocia in Ministerialem gnalem spectantia exercere patiantur

Pro gratia nostra Datum ex Castris ad Smolenscum die Prima Mensis

Aprilis. Anno Dñi MDCXI. Regnorum nostrorum POZONIAE XXIV.
SVECIAE vero XVII anno. Rellao Ill̄ris et Maḡci Dñi Feliciis Kr̄i-

shy in Drobnin Reg. Pol. Procancelly Saluocimens Kouelienq; Capitanei
Iacobis Kr̄isky in Drobnin Vicecancello Regni

Quibusquisq; l̄ris Sac̄e Regie M̄tis Iudium p̄ntis visis p̄lectis iuramen-
tum corporale quod p̄noatus Wyleziowsky super Offm̄ Ministerialis sui
fidelit̄ in d̄ nota iuranti Ministerialium in Statuto Regni descriptam p̄stitit, ip-
sumq; de more totondit, ac Ministeriali Gnali Regni Prouido Jacobo Burnoz
pro legitimo Ministeriali proclamare mandauit, prout idem Ministerialis coram Iu-
dicio p̄nti personali stans palam recognit. Quia p̄dictum Wyleziowsky
pro vero Ministeriali Regni Gnali, hic in Castris Lublinens publicauit, et mul-
tis Nobis ad debitam noticiam deduxit.

Inter Krobonowskie et Jedrzeiowsky Scrutiniu.

Proposuerunt Iudiciali coram p̄nti Capli Castris Lublinens Iudicio, No-
biles Joannes et Albertus Krobonowsky, Nobilis olim Martini Krobo-
nowsky filij et succiores legitimi, Actor, con̄ Gnosum Nicolao Jedrze-
iowsky Dituk, citone l̄rali Capli Castris Lublinens, citum, in hac verba:
Joannes Firley de Dambrodica Capitaneus Lublinens. Tibi Prosa
Nicolao Jedrzeiowsky Dituk, de bonis tuis oib; Vigore Regis et

nra Caple auctoritate mandamus ut coram nobis iudiciorum nra Castren
 Capreale Sublinem in Terris iudicialibus Castren Sublinem feria secunda
 ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae pae ventura in Ca
 stro Sublinem collobranz, vel hinc quando ibi celebrabunt, personalit
 peremptorij compas: Ad instantiam Nobilium Joannis et Alberti Krobonow
 shier, Nobilis olim Martini Krobonowsky filiorum et successorum legiti
 morum Qui te cum assistentibus Nobilis Doroteae de Pieszanowice
 Krobonowska, eiusq; olim Nobilis Martini Krobonowsky relictae Con
 sortis, matris et tetricae suae, in hac vno Statutis et Constitutionibus
 Regni de expediendis scrutinis sancitis, citant ad deducendz et ex
 pedierendz con te per actores scrutinium, testesq; ad investigandz rei
 veritatis inducendz; in causa necis p'dicti olim Martini Krobonow
 sky, per te cum famulis et complicibus tuis, tibi de noie melius notis
 in persona eiusq; olim Martini Krobonowsky ex inflictione eiusq;
 vulneris ictu globi bombardae longa in humerum dextrum traieci la
 talis violenter patrata, prout de hoc procto et obductio p'clamatior
 capituli p'fati in Actis nostris facta, latius obloquitur, ad videndz et au
 diendz deductionem scrutinij p'fati per iudicium nostrum Capreale
 decerni p'fatis, per ipsa tetricae actoris de non corruptis testibus iu
 ramento, atq; eo expedito illud actoribus in ocluso rotulo extradi
 aliq; eo in negotio fieri solita peragi et con te procedi, contuma
 tua non obstantem. Datum in Castro Sublinem feria sexta in pascha
 no festi sacratissimi Corporis Christi p'ca. Anno Dni Millesimo
 Sexcentesimo undecimo.

Et iudicium nra Caple Castren Sublinem, ad affectationem partis citatae
 ex citatione Actorum, iuxta praescriptum Constitutionis, p'dictum citatum ad deducti
 onem scrutinij, pro parte sua innocentiam suam declarandam, con actores admisit
 prius tamen p'fatis iuramento de non corruptione et conductione testium.
 Quam vero p'fatus Nicolaus Ferdinowsky, citatus, iuramentum corpor
 rale de non corruptione et non conductione testium, iuxta praescriptum iuris co
 munitatis in facie iudicii p'stitit et debite est executus. Ideo iudicium
 nra ad examinationem testium, processit, et testimonia eorum in oclu
 so rotulo parti citatae se extraditum obtulit.

S. S. S. S.